Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

3

# Fondazione IRCCS Ca’ Granda
Ospedale Maggiore Policlinico

1 %ﬁ & . 20 LUG 201 Pag. 1

Determinazione del Direttore Generale n. , Attin. 1208/2016 — All. 26)

- avente come oggetto: “RISCATTO APPARECCHIATURE A NOLEGGIO — FOND! RICERCA CORRENTE
- 2016 — DIREZIONE SCIENTIFICA”

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA’ DEL PROVVEDIMENTO

1. Breve esposizione del contenuto della determinazione

Riscatto di apparecchiature a noleggio ~ fondi ricerca corrente 2016

2. Estremi relativi ai principali documenti e/o normative citate

- Determina n. 1669 del 2.08.2016;

- Attestazione parere positivo del Direttore dell’UOc Gestione Economico Finanziaria

3. Attestazione contabile

- La presente determina comporta oneri pari a €. 647,82

Pratica gestita da Annalisa Mossetti Responsabile del procedimento
UOC Acquisti, Appalti, Logistica

ISTITUFTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBRBLICA D.M. 29-12-2004
via Francoesco Sforza, 28 ~ 28122 Milano -~ Telefono 02 5503.1 — Fax 92 383043150
Codice Fiscale e Part. IVA 04724150968




Sistema Sacio Sanitario

f%%z@ Fondazione IRCCS Ca’ Granda Regione
ﬁ%ﬁ‘ Ospedale Maggiore Policlinico Lombardia

1165

‘Determinazione del Direttore Generale n. del

- Pag. 2
Ly Tt ]“ iAtti n. 1208/2016 e AIE- 26)

ATTESTAZIONE COPERTURA ECONOMICA/PATRIMONIALE
Il costo complessivo di € _647,82 sard imputato nel BPE cosi come segue:
BILANCIO N. CONTOE N. PROGETTO | IMPORTC | IMPORTO | IMPORTO TOTALI
DESCRIZIONE | IMPEGNO 2017 2018 2019
SAN
Totale
RIC 020410 RCO0 -VARIE
Riscatto 2017001575 DIR. €.647,82 €. 647,82
apparecchiature SCIENTIFICA
sanitarie
Totale
‘TOTALE_ €. 647,82
il Direttore della UOC Gestione Economico-Finanziaria
{Dott. Roberto Alberti)

ISTITUTO DI RICOVERQ E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA D.M. 29-12-2004
via Frantcesco Sforza, 28 ~ 20122 Milano ~ Telefono 02 §503.1 — Fax 02 58304350
Codice Fiscale e Part, IVA (4724150968




Sistema Socio Sanitario

{ﬁ*’g?%%”s;f Fonddzione IRCCS Ca’ Granda Regione
ey Qspedale Maggiore Policlinico Lombardia

tﬁﬁg&?@ ;

% % @ % 2@ Ul%z Qm‘}‘ Pag. 3

: Determinazione del Direttore Generale n. del . Attin, 1208/2016 - All. 26)

OGGETTO: “RISCATTO APPARECCHIATURE A NOLEGGIO - FONDI RICERCA CORRENTE 2016 —
DIREZIONE SCIENTIFICA”,

IL DIRETTORE GENERALE
su proposta del DIRETTORE dell’UOC. Acquisti, Appalti, Logistica

VISTA ia determinazione n. 217 del 30 gennaio 2015, con la quale sono state approvate le nuove “Linee
guida in materio di cassa economale, di acquisti di beni e di servizi in economia, e di procedure negoziate
_senza previa pubblicazione di un bando di gara per ragioni di necessita ed urgenza o per acquisto di beni e
“di-servizi avente carattere di unicita, of sensi degli artt. 125, comma 10, e 57, comma 2, lett. b} e ¢), del

‘d.igs. 12 aprile 2006, n. 163";

.DATO ATTO che con determinazione n. 1669 del 2/08/2016 & stata approvata 'acquisizione, sotto forma di
_noleggio, delle apparecchiature come di seguito dettagliato:

. 1 Endoscopio salivare — UOC Otorinolaringoiatria e Chirurgia Cervico-Facciali
.1 Sistema ottico per endoscopia — UOC Gastroenterologia ed Endoscopia

-1 Sistema motorizzato per chirurgia otologica — UOSD Audiologia

. 1 Tromboelastografo - UOC Anestesia e Terapia Intensiva Adulti

.1 Pupiliometro - UOC Anestesia e Terapia Intensiva Adulti

. 1 Congelatore -86° - UOC Anatomia Patologica

.1 Stereomicroscopio — UOC Anatomia Patologica

.1 Ecografo portatile - UOC Gastroenterclogia ed Endoscopia

Z2ZI2 22222

'DATO ATTO che, nelle proposte di noleggio di dette apparecchiature era stato stabilito preventivamente
it costo di riscatto delle stesse, per un importo complessivo pari a €. 647,82.= IVA 22% compresa;

- CONSIDERATO che, come da All. 25) in Atti 1208/2016, i Responsabili delle suddette UQC hanno inviato
.alla Direzione Scientifica apposita relazione per il nullaosta al riscatto finale delle apparecchiature in elenco;

TENUTO CONTO che, l'ingegneria Clinica ha espresso motivato parere favorevele in merito al riscatto delle
-suddette apparecchiature;

‘VISTA I'attestazione di regolarita istruttoria e di legittimitd del provvedimento;

'VISTA I'attestazione di copertura economica/patrimoniale;
DATO ATTO che le predette attestazioni costituiscono parte integrante del presente atto;

"DATO ATTO che il Responsabile del procedimento & il Direttore della UOC Acquisti, Appalti, Logistica;

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFIGO DI NATURA PUBBLICA DM, 29-12-2004 g
via Francesco Sforza, 28 « 20122 Mifano ~ Telefono 02 3503.1 —~ Fax 02 58304358
Codice Fiscale ¢ Part. IVA 04724150968 N




Sisterna Socio Sanitario

Regione
Lombardia

4475 Fondazione IRCCS Ca’ Granda
Eal 2y Ospedaie Maggiore Policlinico

:‘E L% % % 5.;.3%%) Pag. 4

Determinazione del Direttore Generale n. del , Attin. 1208/2016 - All. 26)

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario, Direttore Scientifico;

DETERMINA

Pertuttii hﬁotivi in premessa indicati, di:

1. autorizzare il riscatto delle apparecchiature di cui meglic in narrativa, per un importo complessivo
' di Euro 531,00.= oltre IVA 22%;

2. registrare le apparecchiature in parola nell'inventario della Fondazione IRCCS Ca Granda;

. 3. dare atto che if costo complessivo di € 647,82 sara imputato nel BPE per anno 2017, DI n.
2017001575 - RCOO-VARIE Direzione Scientifica;

4. dare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integrante del presente atto;

. 5. disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo ondine dell’Azienda, dando atto che

lo stesso & immediatamente esecutivo, [art. 17, comma 6, L.R. 33/2009, cos) come sostituito
dall’art. 1 della L.R. n. 23/2015)

- B disporre Finvio della presente determinazione aile Unitd Operative interessate.

IL PIRETTORE

H
A * A /
-t T AT
JH TN
f

UOS/U0SDB/UQC proponente UOC Acquisti, Appalti, Logistica

DA VA I
Responsabile del procedimento: 1§ ing. Paclo Cassoli )\( | f w}\/‘&")
Pratica gestita da Sig.ra Annalisa Mossetti ' o '

ISTITUT'O DI RICOVERD E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA D.M. 29-12.2004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Mifano — Telefone 02 5503.1 — Fax 02 583043350
Codice Fiscale e Part. IVA 04724150968



